______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRCPA N.º 070, DE 11 DE JUNHO DE 2019.

DESIGNA FUNCIONÁRIOS
PARA O IX ENCONTRO DE
CONTABILIDADE DA
AMAZÔNIA LEGAL - ECAL

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE

CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a realização do IX Encontro de Contabilidade
da Amazônia Legal, a ser realizado nos dias 30, 31/10 e 01/11/2019 em
Santarém/PA;

CONSIDERANDO a necessidade de apoio e assessoramento nos
trabalhos por ocasião do evento;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os funcionários ALAN ALMEIDA FERREIRA;
ALEX HENRY OLIVIER PINTO; CLÁUDIA WALÉRIA DA SILVA FERREIRA;
ELIANA DE FÁTIMA SANTOS BUERES; LUCIANO COUTINHO ALMEIDA;
LUIZA MAIZA DE ALBUQUERQUE; MICHEL DIOGO DANTAS MOREIRA E
ROSENALDO RODRIGUES DE SOUZA para apoio e assessoramento nos
trabalhos por ocasião do IX Encontro de Contabilidade da Amazônia Legal, a
ser realizado nos dias 30, 31/10 e 01/11/2019 em Santarém/PA:

Art. 2º - Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Contadora Ticiane Lima dos Santos

Presidente

Cientes:

Alan Almeida Ferreira ______________________________

Alex Henry Olivier Pinto_____________________________

Cláudia Waléria da Silva Ferreira _____________________

Eliana de Fátima Santos Bueres______________________

Luciano Coutinho Almeida __________________________

Luiza Maiza de Albuquerque ________________________

Michel Diogo Dantas Moreira ________________________

Rosenaldo Rodrigues de Souza ______________________

http://www.crcpa.org.br/